
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

18.01.2023 № 01/03 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения 

Вороновское от 29.11.2017 № 08/03 «Об утверждении положения о порядке 

предоставления гарантии медицинского обслуживания или компенсации 

за медицинское обслуживание муниципальных служащих администрации 

поселения Вороновское и членов их семей» 
 

В соответствии с законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», указом Мэра Москвы от 22.01.2014 

№ 3-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 13 декабря 2005 года 

№ 83-УМ»; 
 

Совет депутатов поселения Вороновское решил: 
 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Вороновское 

29.11.2017 № 08/03 «Об утверждении положения о порядке предоставления 

гарантии медицинского обслуживания или компенсации за медицинское 

обслуживание муниципальных служащих администрации поселения 

Вороновское и членов их семей»;  

1.1. Пункт 1 приложения к решению дополнить подпунктом 1.2. следующего 

содержания: 

«1.2. Гарантии медицинского обслуживания или компенсации за медицинское 

обслуживание для членов семьи муниципального служащего, указанных в 

пункте 1 настоящего положения, также распространяются на детей, 

находящихся под опекой или попечительством, в аналогичном объеме». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Вороновское. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Вороновское Царевского Е.П. 
 

 

Глава 

поселения Вороновское                                                                Е.П. Царевский 


